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Zapowiedź konkursu EU-LAC Health

Od 2 grudnia 2016 r. do 28 lutego 2017 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach konkursu
EU-LAC Health. Celem konkursu jest rozwój współpracy badawczej w zakresie badań
dotyczących zdrowia pomiędzy krajami z Unii Europejskiej a krajami z Ameryki Łacińskiej.

Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju do konkursu będzie można zgłaszać
projekty dotyczące następujących zagadnień badawczych:

Topic 1: Neurodegeneration - Healthy aging to combat neurodegeneration;●

Topic 2: Infectious diseases - Research in promotion of well-being: prevention of infectious●

diseases, emerging food-, water- and vector-borne diseases.
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Informacje o konkursie EU-LAC Health na stronie NCBiR

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/26331.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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